



اطلاعیه ثبت نام کلیه ی وامهای دانشجویی
نیمسال اول ۱۳۴۰-۱۳۹۹ (روزانه - نوبت دوم)

اطلاعیه شماره ۱۶ اداره رفاه دانشجویی

قابل توجه کلیه ی دانشجویان متقاضی وام

زمان درخواست وام: از ۱۳۹۹/۷/۳۰ لغایت ۱۳۹۹/۹/۵

آدرس اینترنتی درخواست وام: <http://bp.swf.ir>

در صورت وجود مشکل در سایت با شماره تلفن های ۰۳۱۳۳۹۱۲۵۲۵ تماس حاصل شود.

نکات قابل توجه در خصوص وام دانشجویی:

شرایط وام ضروری که می توان برای آن درخواست داد، عبارتند از: تولد فرزند دانشجوی متاهل - فوت پدر، مادر، همسر یا فرزند دانشجوی - دانشجویان حادثه دیده در سوانح و تصادفات - دانشجویان مبتلا به بیماری خاص و پرهزینه - بیماری خاص یکی از اعضای تحت تکفل - دانشجویان برتر، نمونه کشوری و مبتکر - رویداد حوادث و بلایای طبیعی - دانشجویان قهرمان ورزشی - دانشجویان توان خواه - ازدواج - سایر موارد مشابه به تشخیص رئیس صندوق

با توجه به تغییر شرایط وام ها مخصوصاً وام ضروری، تاکید می گردد، از ارسال هرگونه فاکتور خرید لپ تاب، گوشی و سایر لوازم کمک آموزشی اجتناب گردد.

تصاویر اسناد ارسالی می بایست دارای نام و نام خانوادگی دانشجو و تاریخ معتبر و دارای حجم حداکثر ۱۹۰ کیلو بایت باشد.

شرایط و مدارک لازم:

تکمیل اطلاعات دانشجویی در سایت <http://bp.swf.ir>

نیاز مالی دانشجو (غیر شاغل و غیر بورسیه)

وجود اقساط معوق یا جریمه دیرکرد به هر میزان موجب عدم ثبت درخواست وام می گردد. لذا از عدم وجود هر یک از آنها اطمینان حاصل کنید.

فرم تعهد محضری و مدارک مربوط به ضامن به نشانی: <https://studentaffairs.iut.ac.ir/form-refah> قابل مشاهده است.

نکته مهم: شرایط جدید ضامن و فرم تعهد محضری و فرم گواهی کسر از حقوق در اسرع وقت اعلان خواهد شد.

دانشجویانی که مجموع مبالغ وام آنها از ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بیشتر شده باشد، می بایست نسبت به ارائه سند تعهد محضری ضامن دوم اقدام نموده و جهت هماهنگی ارسال مدارک با شماره تلفن ۰۳۱۳۳۹۱۲۵۲۵ تماس حاصل فرمائید.

دانشجویان متقاضی وام های ضروری (ازدواج و ...)، مسکن (ودیعه مسکن متاهلین)، ملزم به ارسال مدارک مربوطه به سامانه ای که متعاقباً اعلام می گردد می باشند.

پرداخت سقف مبلغ وام، منوط به تخصیص اعتبار از طرف صندوق رفاه دانشجویان می باشد

دانشجویان تحت پوشش بنیاد شهید و ایثارگران، مجاز به درخواست وام شهری نمی باشند (درخواست سایر وام ها بلامانع است)